
Nový příjezd plný keramický CBD vozíky Žádné kovy Vape Atomizer BG C3 kazeta

Funkce:
1. Švýcarsko Kantamická cívka keramická cívka poskytuje čistou chuť.
2. Unikátní design kulka styl náustka.
3. Vysoce kvalitní křemenná skleněná trubice.
4. Žádný únik, žádná hořící chuť.
5. Top plnění, snadné doplňování.
6. Prošly těžkých kovů.





Kontrola kvality:
Naše oddělení kontroly kvality je obsazeno 11 kvalifikovaných zaměstnanců. Všechny naše
produkty procházejí 3 testy před odesláním:
První,Provozujeme plnou inspekci (IQC) na všech surovinách.
Druhý,Naše IPQC testují poloviční výrobky na výrobní lince.
Nakonec, FQC musí spustit úplnou kontrolu hotových výrobků znovu před odesláním.
V tomto případě můžeme zaručit, že naše kvalifikovaná sazba dosahuje 99,6%.

O nás:
Shenzhen Best Grinder Tech Co., Ltd je sofistikovaným výrobcem, který se
zaměřuje na vývoj a inovace prémiových CBD / THC nábojů, baterií a jiných
příslušenství souvisejících s konopí.
Zaměstnanci s 210 kvalifikovaných zaměstnanců a 10profesionálních inženýrů, s
vybavením 2000 metrů čtverečních s 8 výrobními linkami. Náš tým výzkumu a vývoje jsou
roky
zkušenosti ve vývoji. Všechny naše produkty jsou patentovány.
V USA máme dceřiné společnosti v Kalifornii s následným oddělením oddělení a
skladového řízení. Takže můžete platit v hotovosti za zboží a snadné zkontrolovat
kvalitu výrobků sami.





HorkýprodejníModelka:Bg.CTIP.kazeta




